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EL RECTOR  DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE, 
en uso de sus facultades legales y estatutarias y, 

 
CONSIDERANDO: 

 
Que la Resolución N°13 de 2010, emanada del Consejo Académico de la Universidad de Sucre 

reglamenta los procedimientos y la evaluación de las modalidades de Trabajo de Grado 
contempladas en el Acuerdo N° 01 – 2010; 

 

Que  los estudiantes del Programa de Contaduría Pública  relacionados a continuación solicitaron Trabajo 
de Grado, en la modalidad de Pasantías. 

 
 

  ESTUDIANTE 

  Código Apellidos Nombres 

1 1.005.626.294 NARVAEZ WILCHEZ ALEXIS JAVIER 

2 1.102.878.127 PEREZ RAMOS KATYA MILENA 

3 1.103.121.049 ALANDETE OLMOS JAVIER EDUARDO 

4 1.005.469.864 ALMANZA COCHERO DANIS VANESSA 

5 1.102.843.480 ALVIZ RODRIGUEZ KEVIN DAVID 

6 1.101.391.026 ANGULO QUINTERO LEIDIS DAYANA 

7 1.100.689.276 ARRIETA PUENTES EVELIO JOSE 

8 1.005.512.154 AVILES MARQUEZ  MARIA CLARA 

9 1.102.881.131 CABALLERO ARROYO LUIS ANGEL 

10 1.102.875.255 DIAZ MONTERROSA NEYDER ANDRES 

11 1.100.402.789 DORIA SOLANO MARIA PAZ 

12 1.102.883.293 ESTRADA DIAZ MADELYN DAYANA 

13 1.102.879.343 FUENTES MONTERROZA ANYI PAOLA 

14 1.103.121.477 GARCIA HOYOS  NATALY ISABEL 

15 1.102.881.077 HERNANDEZ ORTEGA IVAN ALBERTO 

16 1.005.567.905 LLORENTE LIDUEÑA JUAN CARLOS 

17 1.069.499.050 LOAIZA MORA GABRIELA 

18 1.005.486.615 LORA LUNA SINDY PAOLA 

19 1.102.877.738 LUGO DIAZ  ERENIA CECILIA 

20 1.005.572.878 MARTINEZ FLOREZ ALEJANDRA MARIA 

21 1.102.878.666 MARTINEZ OVIEDO DANIEL JOSE 

22 1.101.819.586 MEDINA PALENCIA CARLOS ALBERTO 

23 1.100.402.963 MERCADO BARRIOS LINA MARIA 

24 1.019.122.832 MEZA VASQUEZ EDDIE CAMILO 

25 1.103.118.530 MIRANDA TRESPALACIOS LUIS DANIEL 

26 1.102.879.959 OLIVERA RAMIREZ ALVARO GABRIEL 

27 110.312.034 ORTEGA NOVOA  AIDA PATRICIA 

28 1.102.875.271 RICARDO VERGARA KENIA LUCIA 

29 1.102.864.884 RIOS DOMINGUEZ YAIR JOSE 

30 1.053.004.337 RODRIGUEZ PEREZ DAYANA ALEJANDRA 

31 1.102.876.193 ROMERO ARROYO CARLOS ANDRES 

32 1.100.400.557 ROMERO DIAZ  OSCAR MAURICIO 

33 1.103.219.558 SALGADO ACOSTA HEINER DAVID 

34 1.102.877.711 SIERRA YEPEZ BREILYS PAMELA 

35 1.069.503.180 SOLAR POLO JOSE MARIO 

36 1.102.880.528 VERGARA DIAZ YESICA PAOLA 

37 1.100.694.764 ZULUAGA QUINTERO YASMIN ANDREA 
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Que  el Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, en su sesión del día  2 de agosto 
de 2019 recibió de la Coordinadora de Pasantías del programa de Contaduría Pública, los resultados 
obtenidos por los estudiantes que optaron a Trabajo de Grado en Modalidad Pasantías.  
  
Que analizada la información relacionada con la asistencia y notas obtenidas por los estudiante 

relacionados en ésta resolución 
 

 
RESUELVE: 

 
ARTÍCULO 1o. Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a los estudiantes 

del programa de Contaduría Pública, para el periodo académico 2019-01, relacionados a 
continuación: 

 
  Código Apellidos Nombres Aprobado 

1 1.005.626.294 NARVAEZ WILCHEZ ALEXIS JAVIER X 

2 1.102.878.127 PEREZ RAMOS KATYA MILENA X 

3 1.103.121.049 ALANDETE OLMOS JAVIER EDUARDO X 

4 1.005.469.864 ALMANZA COCHERO DANIS VANESSA X 

5 1.102.843.480 ALVIZ RODRIGUEZ KEVIN DAVID X 

6 1.101.391.026 ANGULO QUINTERO LEIDIS DAYANA X 

7 1.100.689.276 ARRIETA PUENTES EVELIO JOSE X 

8 1.005.512.154 AVILES MARQUEZ  MARIA CLARA X 

9 1.102.881.131 CABALLERO ARROYO LUIS ANGEL X 

10 1.102.875.255 DIAZ MONTERROSA NEYDER ANDRES X 

11 1.100.402.789 DORIA SOLANO MARIA PAZ X 

12 1.102.879.343 FUENTES MONTERROZA ANYI PAOLA X 

13 1.103.121.477 GARCIA HOYOS  NATALY ISABEL X 

14 1.102.881.077 HERNANDEZ ORTEGA IVAN ALBERTO X 

15 1.005.567.905 LLORENTE LIDUEÑA JUAN CARLOS X 

16 1.069.499.050 LOAIZA MORA GABRIELA X 

17 1.005.486.615 LORA LUNA SINDY PAOLA X 

18 1.102.877.738 LUGO DIAZ  ERENIA CECILIA X 

19 1.005.572.878 MARTINEZ FLOREZ ALEJANDRA MARIA X 

20 1.102.878.666 MARTINEZ OVIEDO DANIEL JOSE X 

21 1.101.819.586 MEDINA PALENCIA CARLOS ALBERTO X 

22 1.100.402.963 MERCADO BARRIOS LINA MARIA X 

23 1.019.122.832 MEZA VASQUEZ EDDIE CAMILO X 

24 1.103.118.530 MIRANDA TRESPALACIOS LUIS DANIEL X 

25 1.102.879.959 OLIVERA RAMIREZ ALVARO GABRIEL X 

26 110.312.034 ORTEGA NOVOA  AIDA PATRICIA X 

27 1.102.875.271 RICARDO VERGARA KENIA LUCIA X 

28 1.102.864.884 RIOS DOMINGUEZ YAIR JOSE X 

29 1.053.004.337 RODRIGUEZ PEREZ DAYANA ALEJANDRA X 

30 1.102.876.193 ROMERO ARROYO CARLOS ANDRES X 

31 1.100.400.557 ROMERO DIAZ  OSCAR MAURICIO X 

32 1.103.219.558 SALGADO ACOSTA HEINER DAVID X 

33 1.102.877.711 SIERRA YEPEZ BREILYS PAMELA X 

34 1.069.503.180 SOLAR POLO JOSE MARIO X 

35 1.102.880.528 VERGARA DIAZ YESICA PAOLA X 

36 1.100.694.764 ZULUAGA QUINTERO YASMIN ANDREA X 

 

ARTÍCULO 2o. La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición.  
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COMUNÍQUESE/NOTÍQUESE/PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
 

Dada en Sincelejo, a los dos (2) días del mes de agosto de 2019 

 
 
 
 
 

CARLOS PACHECO RUIZ    ARMINDA MENDOZA HERRERA   
Presidente       Secretaria 
FIRMA:ORIGINAL FIRMADO                                    FIRMA:ORIGINAL FIRMADO 
 
 
 
 

 
 
 

 
Nombres y apellidos Cargo Firma 

Proyectó 
 Rosalba Beltrán Mercado Secretaria  Administración de 

Empresas y Contaduría Pública 

  

Revisó   Arminda Mendoza Herrera Secretaria Consejo Facultad   

Aprobó  Carlos Pacheco Ruíz Presidente Consejo Facultad  

Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el presente documento y lo encontramos ajustado a las normas y disposiciones 
legales y/o técnicas vigentes y por lo tanto, bajo nuestra responsabilidad lo presentamos para la firma del remitente. 


